

# **Morten Damgaard Nielsen Holding ApS**

c/o Morten Damgaard Nielsen, Stadionalle 17, 4970 Rødby

**CVR-nr. 38 39 53 94**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

---

Morten Damgaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Morten Damgaard Nielsen Holding ApS  
c/o Morten Damgaard Nielsen, Stadionalle 17  
4970 Rødby

CVR-nr.: 38 39 53 94

Stiftet: 26. januar 2017

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

**Direktion**

Morten Damgaard Nielsen

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber, investerings- og finansieringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 274 t.kr. mod 285 t.kr. sidste år. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 6.020 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er væsentlig påvirket af indtægter af kapitalinteresser samt opskrivning af ejendomme i kapitalinteresser.

Kapitalinteressen MMB Padel ApS er nystiftet og selskabet er ved at etablere et padeltennis-anlæg ved Lalandia i Rødby. Ledelsen forventer positiv driftsindtjening i dette selskab i 2023.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2023.

Ledelsen har i indeværende år besluttet at ændre anvendt regnskabspraksis for kapitalinteresser fra kostpris til indre værdi, da ledelsen vurderer at dette er mere retvisende for værdien af deres investeringer i kapitalinteresser. Ændring af anvendt regnskabspraksis har haft positiv effekt på både resultat, balancesum og egenkapital.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der forrykker vores vurdering af regnskabet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.572</b>	<b>-7.605</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	316.607	291.558
Andre finansielle indtægter	0	1.166
Øvrige finansielle omkostninger	-33.863	-475
<b>Resultat før skat</b>	<b>274.172</b>	<b>284.644</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>274.172</b>	<b>284.644</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	225.285	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	316.607	291.558
Disponeret fra overført resultat	-267.720	-6.914
<b>Disponeret i alt</b>	<b>274.172</b>	<b>284.644</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.911.769	2.402.846
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.911.769</u>	<u>2.402.846</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.911.769</u></b>	<b><u>2.402.846</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	166.398	30.309
Tilgodehavender i alt	<u>166.398</u>	<u>30.309</u>
Likvide beholdninger	81	25
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>166.479</u></b>	<b><u>30.334</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.078.248</u></b>	<b><u>2.433.180</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	51.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.846.769	2.357.846
Overført resultat	122.149	-26.631
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.019.918</u></b>	<b><u>2.381.215</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	20.793	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.127	17.580
Anden gæld	20.410	34.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.330</u>	<u>51.965</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>58.330</u></b>	<b><u>51.965</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.078.248</u></b>	<b><u>2.433.180</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.357.846	-26.631	2.381.215
Kontant kapitaludvidelse	1.000	0	416.500	417.500
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	225.285	225.285
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-225.285	-225.285
Kapitalbevægelse	0	3.172.316	0	3.172.316
Årets resultat	0	316.607	-267.720	48.887
	<b>51.000</b>	<b>5.846.769</b>	<b>122.149</b>	<b>6.019.918</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	45.000	25.000
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>65.000</u></b>	<b><u>45.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2022	2.357.846	-526.486
Årets resultat	316.607	291.558
Kapitalbevægelse	<u>3.172.316</u>	<u>2.592.774</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>5.846.769</u></b>	<b><u>2.357.846</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>5.911.769</u></b>	<b><u>2.402.846</u></b>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for kapitalinteressens gæld til pengeinstitut, som pr. 31. december 2022 udgør 10 t.kr.		
